praemissis auclorilate Congregationis

cardinalium.

cuusuiap. §3. Decernenles, easdern praesentes

lilteras firmas
, etc. \

Derogano 8 4. Nou obstautibus conslilulionibus
coolrariuium. . •. ,• .

et ordinationibus aposlolicis, ceterisque

contrariis quibuscumque.

Fhia? Iran- 8 5. Volumus auteiii ut praesentium

litlerarum transumptis, etc.
^

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris , die xxx

iunii MDCCxviii, pontificatus nostri an-

no XVIII.

Dat. die 30 iunii 1718, pontif. anno xviii.
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Kxùrilium.

nojFANmr

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Admonct nos suscepti cura regiminis

universalis Eeclesiae , ut illa
,
quae a

Romanis Pontificibus praedecessoribus

nostris, prò felici christifidelium, qui,

abnegantes semetipsos, e fluclibus sae-

culi in regularis vilae portum confnge-

runt, directione et quiete, salubriler

conslituta esse dignoscuntur, quo ser-

venlur' in posterum exaclius, innovemus,

et apostolicae confirmationis nostrae

patrocinio constabiliamus.

§ \. Dudum siquidem a felicis recor-consiiiuno cie-

I . - /-1I nr\ I- 1 nienlis X, qua
dationis Llemenle FF. X praedecessore revocala fuere

,. . . ... „ et in posterum
nostro emanariint litterae in simili lor-protubita prin-

» n • .
• • -1 -J 1- . '''S'» persona-

ma Krevis, tenoris qui sequilur,videlicet:iia, nonnuiiis

Clemens PP. X, ad perpetuam ret poenis in con-

„ •
1 f iravenienles.

memoriam. bacrosancti apostolatus ol-

fìcium, etc. '.

Datuni Roniae, apud S. Mariam Maiorem, sub

annulo Piscatoris , die vii octobris MDCLxxlI,

pontificatus nostri anno ni.

8 2. Cum aulem, sicul dilecli filli fra- connrmaiio
"^

n 1 •• T
rocensitao con-

tres provinciaruni S. Antonii et Imma-siimiionis rum

culatae Conceptionis in Brasilia (Jrdinisnono oomm-
. . . _,. ilen» priviieglo-

fratruni Minorum sancti Francisci Di- rum.

scalcealorum nuncupatorum nobis nuper

exponi fecerunl, ipsi, ne imposterum in

provinciìs huiusmodi ambitionis et re-

laxalionis laxentur habenae, praeinser-

tas litteras per nos confirmari, ac alias

opportune in praemissis a nobis provi-

deri et ut infra indulgeri plurimum de-

siderenl: nos, inviolabili praeinsertarum

litterarum observalioni
,
quantum cum

Domino possumus, peramplius consul-

tum esse cupientes, ipsosque exponen-

tes specialibus favoribus et gratiis pro-

fluininis lanuarii ; et ronst. edit. mdccxx, die

7 sepfembris, pontif. xx, aliolentur indulta le-

ctorum, praedicatorum et magistrorum Refor-